
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/607/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie określenia treści tabliczek z numerami porządkowymi budynków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 47b ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.), Rada Miejska w Mroczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na tabliczce z numerem porządkowym budynku w miejscowościach z nazwami ulic lub placów, 
wprowadza się obowiązek umieszczania również nazwy ulicy lub placu. 

2. Na tabliczce z numerem porządkowym budynku w miejscowościach bez ulic lub placów, albo 
posiadających ulice lub place bez nazw, wprowadza się obowiązek umieszczania również nazwy miejscowości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Łukasz Adrian Piotrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1570


	UCHWAŁA NR LXXIV/607/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROCZY z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T13:04:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




